รายละเอียดการบริหารจัดการ รายรับ - รายจ่าย ธนาคารขยะชุมชนตำบลคูเมือง (บ้านขาม, บ้านสำโรง)
	หมู่ที่ /จำนวนสมาชิก
	จำนวน
ผู้เสียชีวิต
	ฌาปนกิจสงเคราะห์
	รายรับอื่นๆ
	ยอดเงินฝาก
	รายการถอนเงิน

	
	
	ชื่อผู้เสียชีวิต
	จำนวนเงิน
	รายการ
	ว/ด/ป
	จำนวน
เงิน
	เดือน
	จำนวนเงิน
	ชื่อ-นามสกุล
	หมู่ที่
	จำนวนเงิน

	4















	107
	11
	1. นายคำนึง  โงนเงิน 
2. นางทองคำ  บุญยิ่ง
3. น.ส.ธนูศร  นากรณ์ 
4. นายวีรยุทธ  วิรันพรรณ 5. นายทองสุข  ศรีระบุตร 6. นายทอน  น้อยหาญ 
7. นายบุญล้อม  จันยุพา
8. นางพวง  เกตุสุวรรณ์
9. นายสมัย  สังยะเมือง
10.นางบัวพันธุ์ คำแพง 
11.นายฝึกฝน บุญยัง
12.นายพร้อม  แนวน้อย
13.นางสำอาง ใจเพียร














	8,660
8,800
9,080
9,080 9,080 9,080
9,080
9,080 9,080
9,500
9,500
9,500
9,500
	นายก อบต.หนองหินมอบ
	15/9/2563
	1,829
	สค. 2563 กย. 2563 ตค. 2563 พย. 2563 ธ ค. 2563 มค. 2564 กพ. 2564 มีค. 2564 เมย.2564 พค. 2564 มิย. 2564 กค. 2564 สค. 2564 กย. 2564 ตค. 2564 พย. 2564 ธ ค. 2564 มค. 2565 กพ. 2565 มีค. 2565 เมย.2565
พ.ค.2565
มิ.ย.2565
ก.ค.2565ส.ค.2565
ก.ย.2565
ต.ค.2565
	10,991 17,346 19,236 15,973 12,954 19,770 19,634 20,666 17,796 20,263 19,659 16,922 16,595 15,356 18,295 18,728 21,630 25,434 18,457 17,742
16,743
21,999
23,805
22,186
18,236
16,370
19,526

	1. นายสวัสดิ์  พราวศรี 
2. นายสุวรรณ  เอ็มรัตน์
3. นายสนอง  เหรียญหล่อ
4. นายสนั่น  เอ็มรัตน์ 
5. นางอ่อน  แนวน้อย
6. นายคำพันธ์  ราฤทธิ์ 
7. นายดำริ  อุกาวงษ์ 
8. นายนิคม  อุภัยการ
9. นายเล็ก  ศรีแก้วกูล 
10. นายดำรัส  น้อยหาญ 
11. นางสุดตา  สระแก้ว 
12. นายอุดร  สุภาพ 
13. นายบุญยัง  สิ้นโศรก
14. นางเรณู  แนวน้อย 
15. นายจเร  ศรีวิสุทธิ์ 
16. นายเพิ่มพล  เมฆขยาย
17. นายสมร  สังกะษัตริย์ 
18.นางเพ็ญ สังกษัตริย์
19. นายสนัน เอ็มรัตน์ 
20. นายเสรี
21. นายสมบูรณ์
22. นายสุวิทย์
23. นางอ่อน แน่วน้อย
24. นายมานิตย์ นากรณ์
25.นางปราณี แนวน้อย
26.นางโสภา สายสวาท
27.นายเจร ศรีวิสุทธิ์

	7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
10
10
10
7
7
7
7
7
7
7
4
4
10

	459
1,235
463
600
1,525
788
930
289
475
1,522
502
817
650
1,150
1,700
490
452
700
300
3,000
1,200
400
1,881
679
2,000
1,000
1,700


	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ยรายปี
	26/9/2563
	1.56
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ยรายปี
	27/3/2563
	77.72
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ยรายปี
	25/9/2564
	162.21
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ยรายปี
	26/2565
	178.26
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ยรายปี
	24/9/65
	208.25
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ยรายปี
	25/3/2566
	187.36
	
	
	
	
	



	หมู่ที่ /จำนวนสมาชิก
	จำนวน
ผู้เสียชีวิต
	ฌาปนกิจสงเคราะห์
	รายรับอื่นๆ
	ยอดเงินฝาก
	รายการถอนเงิน

	
	
	ชื่อผู้เสียชีวิต
	จำนวนเงิน
	รายการ
	ว/ด/ป
	จำนวน
เงิน
	เดือน
	จำนวนเงิน
	ชื่อ-นามสกุล
	หมู่ที่
	จำนวนเงิน

	7
	141
	25
	1. นายเพิ่ม  ขนานไทย
2. นางพุฒ  แสงแก้ว 
3. ด.ช.วัฒนชัย  แสงสว่าง 4. นายสมพงษ์  เอ็มรัตน์
5. นายคําพันธ์  บุญยัง
6. นายธนฤทธิ์  บุญยัง
7. นายสวัสดิ์  พราวศรี
8. นายสังวาลย์  สุดสาคร
9. นางเมือง  แสงศรี
10. นายณรงค์  แผ่นศิลา
11. นายสถิต  เมฆเสน
12. นายหนูพันธ์  กันภัย
13. นางส่วย  สายกัลยา
14. นางหวิน  กรรมจันทร์
15 .นายบุญทัน  มณีวงษ์
16.นายดำรงค์ แสนโคตร 17.นางหนูจันทร์ กันภัย 
18.นางอ่อนจันทร์ ชัยบุตร 
19.นางไอ่ ราวิทย์ 
20.นายช่วง บุญดี 
21.นายบุญสอน แนวน้อย 22.นายสุนทร บุญเกล้า 
23.นายพิทักษ์ นากรณ์
24. นายคำฟอง พิลาทอน25.นายบุญยัง  สิ้นโศรก



	8,600 8,800 8,920 9,080 9,080
9,080
9,080 9,080
9,080
9,080 9,080
9,080
9,080 9,080
9,080
9,080
9,500
9,500
9,500
9,500
9,500
9,500
9,500
9,500
9,500
	นายก อบต.หนองหินมอบ
	15/9/2563
	1,829
	พ.ย.2565
ธ.ค.2565
ม.ค.2566
ก.พ.2566
มี.ค.2566
เม.ย.2566
พ.ค.2566
มิ.ย.2566
ก.ค.2566
ส.ค.2566
ก.ย.2566
ต.ค.2566
พ.ย.2566
ธ.ค.2566
ม.ค.2567
ก.พ.2567
มี.ค.2567
เม.ย.2567
พ.ค.2567

	21,556
20,627
16,329
35,422
24,860
20,006
27,029
20,059
27,029
18,967
21,006 18,080  18,377  18,871 19,140  20,526 20,940

	28.นางสมบูรณ์ มงคลศรี
29. นายไชยยนต์ จำปาพันธ์
30. นางคำพัน พราวศรี
31.นางหนูเล็ก ศรีเสริม
32.นายจักรกฤษ์  จำปาพันธ์
33.นางนารี  มนตรีภักติ์
34.นางปราณี  แนวน้อย
35.นางบัวลอย  ศรีแก้วกูล
36.นายพิชัย  ศรีระบุตร 

	7
4
7
4
4
4
4
4
7
12
7
	576
1,000
523
500
3,000
1,000
2,000
2,000
651
91
2,000


	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ยรายปี
	26/9/2563
	1.56
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ยรายปี
	27/3/2563
	77.72
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ยรายปี
	25/9/2564
	162.21
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ยรายปี
	26/2565
	178.26
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ยรายปี
	24/9/65
	208.25
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ยรายปี
	25/3/2566
	187.36
	
	
	
	
	



	หมู่ที่ /จำนวนสมาชิก
	จำนวน
ผู้เสียชีวิต
	ฌาปนกิจสงเคราะห์
	รายรับอื่นๆ
	ยอดเงินฝาก
	รายการถอนเงิน

	
	
	ชื่อผู้เสียชีวิต
	จำนวนเงิน
	รายการ
	ว/ด/ป
	จำนวน
เงิน
	เดือน
	จำนวนเงิน
	ชื่อ-นามสกุล
	หมู่ที่
	จำนวนเงิน

	10
	74
	13
	1. นายสมปอง  แสงเพ็ชร 
2. นายจรัญ  ชาติภูธร 
3. นางทุม  ศรีแก้วกูล
4. นายปัดสี  แสงศรี
5. นายพรเทพ  เข็มแก้ว
6. นายอุทัย  นาวทิตย์  
7. นายจรูญ  อาจอาสา
8. นายวุฒิชัย  พราวศรี
9.นายชะยันต์  มูลตรีภักดิ์
10.นางงประทีป  เหง้าทา
11.นายกวด  หงส์ลอย
12.นายบัว  บุญกล้า
13.นางอ่อนสา  ผลชอบ



	8,800 9,080 9,080
9,080
9,080 9,080
9,080
9,080
9,080
9,080
9,080
9,500
9,500
	
	
	
	
	
	
	
	














	หมู่ที่ /จำนวนสมาชิก
	จำนวน
ผู้เสียชีวิต
	ฌาปนกิจสงเคราะห์
	รายรับอื่นๆ
	ยอดเงินฝาก
	รายการถอนเงิน

	
	
	ชื่อผู้เสียชีวิต
	จำนวนเงิน
	รายการ
	ว/ด/ป
	จำนวน
เงิน
	เดือน
	จำนวนเงิน
	ชื่อ-นามสกุล
	หมู่ที่
	จำนวนเงิน

	5
	82
	15
	1. นายโสภณ  วงษ์คำชัย 
2. นายหวัน  โสธิธรรม 
3. นายปรีชา  วงษ์คำชัย 
4. นายสําอางค์  ฟักสุวรรณ 5. นางจันทร์ทา  สมจิตร
6. นางบัวลา  ใสประเสริฐ 7. นายบรรจง  พิลาจันทร์
8. นายสี  กรรมจันทร์
9. นางคำมี  พิลาจันทร์
10. นางราน  ศรีวิสุทธิ์
11. นายธงชัย  วงษ์คำชัย
12. นายสมาน  สามพร้าว
13.นายบรรจบ ขุนทอง 
14.นายจูม บุญไกร
15.นายดาว วงศ์คำชัย


	9,080 9,080 9,080 9,080 9,080 9,080 9,080
9,080
9,080
9,080
9,080
9,080
9,500
9,500
9,500

	
	
	
	
	
	
	
	












	หมู่ที่ /
จำนวนสมาชิก
	จำนวน
ผู้เสียชีวิต
	ฌาปนกิจสงเคราะห์
	รายรับอื่นๆ
	ยอดเงินฝาก
	รายการถอนเงิน

	
	
	ชื่อผู้เสียชีวิต
	จำนวนเงิน
	รายการ
	ว/ด/ป
	จำนวน
เงิน
	เดือน
	จำนวนเงิน
	ชื่อ-นามสกุล
	หมู่ที่
	จำนวนเงิน

	12
	95
	14
	1. นายอุดร  นาสารีย์
2. นายจําปา  แก้วคำ 
3. นางทอง  ชีวิสุทธิ์ 
4. นายบัวผัน  เชื่อมบุญมา 5. นางนี  บุญพจน์
6. นายสมหมาย  สระแก้ว
7. นายทองพูน  แสงรุ้ง
8. น.ส.สีดา  แผ่นศิลา
9. นางจำปี  ศรีระบุตร
10. นางแดง  จันทร์ดี
11.นายวิไล  ไชยลาส
12.นายทองสาร  ธรรมวัตร
13.นางถนอม  สิ้นโศรก
14.นายชัยยา  เอ้มรัตน์

	9,080 9,080 9,080 9,080 9,080
9,080
9,080
9,080 9,080
9,080
9,080
9,500
9,500
9,500
	
	
	
	
	
	
	
	

	รวม
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











รายละเอียดการบริหารจัดการ รายรับ - รายจ่าย ธนาคารขยะชุมชนตำบลคูเมือง (บ้านคุ้ม, บ้านพลไว, บ้านคูเมือง) 
	หมู่ที่ /จำนวนสมาชิก
	จำนวน
ผู้เสียชีวิต
	ฌาปนกิจสงเคราะห์
	รายรับอื่นๆ
	ยอดเงินฝาก
	รายการถอนเงิน

	
	
	ชื่อผู้เสียชีวิต
	จำนวน
เงิน
	รายการ
	ว/ด/ป
	จำนวนเงิน
	เดือน
	จำนวนเงิน
	ชื่อ-นามสกุล
	หมู่ที่
	จำนวนเงิน

	1
	102
	6
	1. นายแสวง สิงห์สำราญ
2. นางสังวาร อ่อนอ้วน
3. นายบุญ วระสาน
4. นายแสวง ชาติดร
5. นางลิ คำแพง
6. นายลีลา คำสี
7.นายเย็น  อัครพัฒน์
8.นางสงัด  วระสาร
9.นางลุน  มงคลศรี
	11,420
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
13000
13000
13000
	นายก อบต.
หนองหินมอบ
	25/6/2564

	1,500

	พ.ค. 2564
มิ.ย. 2564
ก.ค. 2564
ส.ค. 2564
ก.ย. 2564
ต.ค. 2564
พ.ย. 2564
ธ.ค. 2564
ม.ค. 2565
ก.พ. 2565
มี.ค. 2565
เม.ย.2565
พ.ค.2565
มิ.ย.2565
ก.ค. 2565
สิ.ค. 2565
ก.ย. 2565
ต.ค.2565
พ.ย.2565
ธ.ค.2565
ม.ค. 2566
ก.พ. 2566มี.ค. 2566เม.ย.2566
พ.ค.2566
มิ.ย.2566
ก.ค. 2566
สิ.ค. 2566ก.ย. 2565
ต.ค.2565พ.ย.2565
ธ.ค.2565
ม.ค. 2566
ก.พ. 2566มี.ค. 2566
	18,804
28,681
25,985
34,926
36,253
45,331
32,383
36,020
48,546
37,197
44,699
46,494
45,933
43,319
37,517
35,846
37,095
41,599
39,806
33,882
42,940
34,654
34,195
32,474
34,651
30,851
29,561
29,480
28,987
34,133
31,502
46,763
39,672
39,315
38,377
	1. นางสาววราพร คำขึ้น
2. นางหนูทร พิระภาค
3. นายยูร บุญราช
4. นางพัฒน์พงษ์ วงศ์คำชัย
5. นายประดิษฐ์ นินศรี
6. นางหนูทร พิระภาค
7. นายสมร เสภารัตน์
8. นายประดิษฐ์ นินศรี
9. หนูทร พิระภาค
10.นางบัวสอน  วรรณวงษ์
11.นายสมจิตร  สุภาพันธ์
12.นางอรยา  คุ้มบุญ
13.นางอุบล  แก้วแกมทอง
14.นางบัวสี  แผงเพ็ชร

	9
11
11
3
11
11
2
11
11
8
2
2
1
1
	800
800
250
800
4,000
600
500
1,300
1,000
3,000
1,000
2,000
1,000
500

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ย
รายปี
	25/09/2564

	39.38

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ย
รายปี
	 24/09/65

	180.50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ย
รายปี
	26/3/2565

	189.60

	
	
	
	
	

	11
	80
	8
	1. นายพยนต์ รู้จริง 
2. นายสมัคร อัครพัฒน์
3. นางอ้อม ศรีแก้ว 
4.นายทองสุก สิงห์สำราญ
5.นายอุดม  ร่วมสุข
6.นายสิทธิ  สายโสม
7.นายรัชภูมิ ธนูศร
8.นางพิน  สิงสำราญ

	11,420
11,400
11,400
11,400
13000
13000
13000
13000
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ดอกเบี้ย
รายปี
	25/3/2566

	297.11

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	130
	15
	1. นายคำภีย์ ธรรมวัติ
2. นายสุนทร สอางค์จิตร
3. นางนก ชาติภูธร
4. น.ส.วาส เศรษฐรัตน์
5. นายกฤติน เศรษฐรัตน์
6. นายทองคำ สาระวัน
7. นางผุย โค้งอาภาส 
8. นายทองคำ ศรีภาค์ 
9. น.ส.ศิริรัชนี สิงห์สำราญ
10.นางสายบัว  สาระวัน
11.นายชาลี  รู้แสวง
12.นายเจริญ  สมหวัง
13.นายหนูจร  ชุมจิตร
14.นายเพียร  เวียงจันทร์
15.นางสีดา  สุขพรม

	11,440
11,420
11,420
11,420
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
13,000
13,000
13,000
13,000
	
	
	
	
	
	
	
	





















	หมู่ที่ /
จำนวนสมาชิก
	จำนวน
ผู้เสียชีวิต
	ฌาปนกิจสงเคราะห์
	รายรับอื่นๆ
	ยอดเงินฝาก
	รายการถอนเงิน

	
	
	ชื่อผู้เสียชีวิต
	จำนวนเงิน
	รายการ
	ว/ด/ป
	จำนวน
เงิน
	เดือน
	จำนวนเงิน
	ชื่อ-นามสกุล
	หมู่ที่
	จำนวนเงิน

	6
	152
	25
	1. นายพรม อ่อนหวาน 
2. นายสมสี สาระวัน 
3. นายเสาร์ สำแดง 
4. นางคม หงษาพล 
5. นายคำดี ชำนาญเวช 
6. นางนางทีฆะสุข 
7. นางจำปี  นรสาร 
8. นายอุทัย โยนากุล
9. นายทวี แก้วสิงห์
10. นายไพ หงษาพล 
11. นางเทา สังฆะพันธ์ 
12.นางบุญยืน จันทร์เกลี้ยง 13.นางคูณ สุภาพ 
14. นายอนุรักษ์ หงษาพล 
15.นายเลิศ โยนากุล 
16.นายสมชาย จันทร์ราช 
17.นางทองสุข พิลาธร
18.นางสาวจินดา  ชาติภูธร
19.นายลำเริง  ประสานสืบ20.นางเลื่อน  สาระวัน
21.น.ส.อุทิศ  สันหากุล
22.นายสุภีย์  วงษ์ทอง
23.นายอ่อน  พิลาธร
24.นางสาวนาง สีสร้อย 
25.นายเพ็ง ฑีฆะสุข
	11,440
11,440
11,420
11,420
11,420
11,420
11,420
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
11400
11400
13000
13000
	
	
	
	
	
	
	
	






	หมู่ที่ /
จำนวนสมาชิก
	จำนวน
ผู้เสียชีวิต
	ฌาปนกิจสงเคราะห์
	รายรับอื่นๆ
	ยอดเงินฝาก
	รายการถอนเงิน

	
	
	ชื่อผู้เสียชีวิต
	จำนวนเงิน
	รายการ
	ว/ด/ป
	จำนวน
เงิน
	เดือน
	จำนวนเงิน
	ชื่อ-นามสกุล
	หมู่ที่
	จำนวนเงิน

	9
	86
	8
	1. นางสุภาพ จรูญราช
2. นายทองลา คำภาวะ 
3. นายสมศรี ศรีมะเรื่อง 
4.นายทองคำ พิลาวัน 
5.นายพีรพงษ์ บุญคุ้ม
6.นายแสวง  ศรีมะเรือง
7.นายวัง  บุญยิ่ง
8.นายสุรกัน  คำภาพันธ์
	11,440
11,420
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
13000
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	126
	10
	1.นางแก้ว  วงศ์งาม
2.นางพลอย  รู้คุณ
3.นายจันทร์  วงษ์คำชัย
4.นายภาษิต  แสนโคตร
5.นางสี  สำแดงภัย
6.นายบุญทำ  สำแดงภัย
7.นายสมหมาย  แก้วใส
8.นายคำมี  ผาสุกใจ
9.นายทองขาว  สอนสืบ
10.นายอุดร  แสนโคตร
	11,420
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
11,400
13000
13000
13000
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	89
	10
	1.นายอำนาจศักดิ์  บุญยิ่ง
2.นางสมบูรณ์  ธรรมวัติ
3.นายพานุคร  กอนแก้ว
4.นายสุทิน  พันนา
5.นายทองคำ  นามโสม
6.นายวัง   บุญยิ่ง
7.นายใส  ประสารสืบ
8.นางสาวนันทิยา  บุญยิ่ง
9.นางพูน  ไชยเอิก
10.นายประสาน ศรีมะเรือง
	11,420
11,400
11,400
11,400
11,400
13000
13000
13000
13000
13000
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